Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 32,745.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 47,374.00

2.3.9.8.01 Repuestos 75,331.20

2.3.9.8.02 Accesorios 94,674.40

Total 250,124.60

El monto de : **Doscientos cincuenta  mil ciento veinticuatro con 60/100 (250,124.60)